

Comune di HONE
Provincia di AOSTA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI SU IMMOBILE INDUSTRIALE
DENOMINATO MONOT

COMMITTENTE: VALLEE D'AOSTE STRUCTURE

Data, 31/05/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							482,56
	Sopraelevazione a livello stradale finito di chiusini e pozzetti. Sopraelevazione a livello stradale finito dopo la stesa del tappeto, di chiusini, pozzetti, e di altre opere simil ... del telaio alla quota dovuta e nuova sistemazione del chiusino o griglia, compresa la sigillatura con mastice d'asfalto. Area esterna					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	192,11	192,11
4 / 18 S44.A50.004	Fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso co ... o altro occorre per dare l'opera finita profondità di 4 cm Fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impiego di macchina specifica a freddo, compreso la pulizia del piano di posa, l'accantonamento nell'ambito del cantiere ... 'onere dell'impianto di riciclaggio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita profondità di 4 cm Area esterna tratti di asfalto anello antincendio							
	a) + b)	2,00	13,00	1,000		26,00		
	c) + r)	2,00	6,50	1,000		13,00		
	d)		12,00	2,000		24,00		
	e)		86,00	0,700		60,20		
	f)		50,00	1,000		50,00		
	g)		93,00	1,000		93,00		
	h)		5,50	2,500		13,75		
	i)		7,00	5,500		38,50		
	l)		67,00	0,700		46,90		
	m)		21,00	0,700		14,70		
	n) + o)	2,00	7,50	0,700		10,50		
	p)	2,00	10,00	1,000		20,00		
	q)		6,75	1,000		6,75		
	r)		11,00	0,700		7,70		
	SOMMANO m ²					425,00	4,82	2'048,50
5 / 19 S44.E30.000	Conglomerato bituminoso del tipo semichiuso per strato di ... di superficie e per ogni centimetro di spessore compresso. Conglomerato bituminoso del tipo semichiuso per strato di collegamento (binder), dello spessore compresso variabile a seconda delle prescrizioni esecutive, formato con l'impiego di ... dopo il suo costipamento. Valutato per ciascun metro quadrato di superficie e per ogni centimetro di spessore compresso. Area esterna tratti di asfalto anello antincendio							
	s)	2,00	2,00	2,000	6,000	48,00		
	SOMMANO mq*cm					48,00	1,69	81,12
6 / 20 S44.E50.000	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di usu ... di superficie e per ogni centimetro di spessore compresso. Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di usura (tappeto), dello spessore compresso variabile a seconda delle prescrizioni esecutive, formato con l'impiego di pietrisch ... dopo il suo costipamento. Valutato per ciascun metro quadrato di superficie e per ogni centimetro di spessore compresso. Area esterna tratti di asfalto anello antincendio							
	a) + b)	2,00	13,00	1,000	5,000	130,00		
	c) + r)	2,00	6,50	1,000	5,000	65,00		
	d)		12,00	2,000	5,000	120,00		
	A RIPORTARE					315,00		2'804,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							7'693,58
9 / 10 S17.P50.105	INTERVENTI INTERNI E PULIZIA PRODUZIONE (SpCat 2) Pareti divisorie interne prefabbricate REI 120, realizzat ... delle pareti con 1+1 pannelli cartongesso spessore 105 mm Pareti divisorie interne prefabbricate REI 120, realizzate con pannelli in gesso cartonato ignifugo dello spessore di 15 mm, (un pannello per ogni lato della struttura), fissati me ... occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la tinteggiatura delle pareti con 1+1 pannelli cartongesso spessore 105 mm Produzione a compensare ripristini puntuali locale C.T.		1,20	2,500		3,00		
	SOMMANO m ²					3,00	56,47	169,41
10 / 12 S21.L01.000	Compenso per il lavaggio e la sgrassatura con acidi e alt ... ' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Compenso per il lavaggio e la sgrassatura con acidi e altri materiali adatti, di pavimenti esistenti individuati come supporti per la posa di altra pavimentazione (parquet, moquette, gomma, ecc.). E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. pavimento produzione		54,60	16,400		895,44		
	SOMMANO m ²					895,44	4,24	3'796,67
11 / 23 S53.T01.136	Tamponamento antifiamma REI 120, su attraversamento di ca ... corre per dare il lavoro finito fori da mm 900 x 400 x 100 Tamponamento antifiamma REI 120, su attraversamento di cavi B.T. o tubazioni metalliche di pareti o solai con foro inferiore ai mm 50 di diametro, mediante applicazione di strisce ... Il tutto fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito fori da mm 900 x 400 x 100 Produzione attraversamento tubi C.T.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	929,87	929,87
12 / 25 M00.A00.004	Costo orario (nelle voci sono comprese le quote per spese ... la misura complessiva del 26,50%) Operaio comune I livello Costo orario (nelle voci sono comprese le quote per spese generali e utili dell'impresa nella misura complessiva del 26,50%) Operaio comune I livello Produzione per pulizia pavimento					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	30,25	242,00
13 / 27 N00.A16.000	Nolo autobotte con pompa ad alta pressione per pulizia canali e condotte Nolo autobotte con pompa ad alta pressione per pulizia canali e condotte Produzione per pulizia pavimento					4,00		
	SOMMANO ora					4,00	123,92	495,68
	Parziale INTERVENTI INTERNI E PULIZIA							
	A RIPORTARE							13'327,21

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							13'327,21
	INTERVENTI INTERNI PALAZZINA DIREZIONE (SpCat 3)							
14 / 1 A06.V70.000	Ripresa localizzata di intonaco ammalorato su pareti e soffitti interni. Ripresa localizzata di intonaco ammalorato su pareti e soffitti interni. Sono compresi: lo scrostamento dell'intonaco deteriorato con abbassamento, carico e trasporto delle maceri ... abilizzati come un totale di 3 mq applicando le maggiorazioni progressive conseguenti. Per finitura con: intonaco civile Palazzina Direzione Piano terra Spogliatoio donne Vano scala est Piano primo voltini e spallette porte disimpegno uffici ufficio lato WC vano scala soggiorno camere							
		2,00	2,00	0,500		2,00		
			2,00	0,500		1,00		
		3,00	3,00	0,500		4,50		
			0,50	0,500		0,25		
			0,50	0,500		0,25		
			1,00	1,000		1,00		
		2,00	0,50	0,500		0,50		
	SOMMANO m ²					9,75	45,90	447,53
15 / 2 A06.V70.001	Sovrapprezzo alla voce A06.V70.000 per esecuzione di superficie fino ad 1 m² Sovrapprezzo alla voce A06.V70.000 per esecuzione di superficie fino ad 1 m ² , in un singolo apposito intervento (minimo da contabilizzare = 1 m ²) Palazzina Direzione Piano terra Spogliatoio donne Vano scala est Piano primo voltini e spallette porte disimpegno uffici ufficio lato WC vano scala soggiorno camere							
		2,00			1,000	2,00		
					1,000	1,00		
		3,00			1,000	3,00		
					1,000	1,00		
					1,000	1,00		
					1,000	1,00		
		2,00			1,000	2,00		
	SOMMANO m ²					12,00	27,54	330,48
16 / 3 A06.V70.002	Sovrapprezzo alla voce A06.V70.000 per esecuzione di superficie fino ad 1 m² Sovrapprezzo alla voce A06.V70.000 per esecuzione di superficie da 1,01 a 2,00 m ² , nel singolo apposito intervento Palazzina Direzione Piano primo voltini e spallette porte disimpegno uffici							
		3,00			0,500	1,50		
	SOMMANO m ²					1,50	13,77	20,66
17 / 4 A19.C00.000	Sostituzione parziale di elementi di controsoffitti in gesso con pannelli lisci Sostituzione parziale di elementi di controsoffitti in gesso, con rimozione dei pannelli deteriorati, accatastamento, fornitura e posa di nuovi pannelli identici a quelli esistenti ... so l'impiego di trabattelli, tutte le assistenze murarie, la pulizia finale con allontanamento dei materiali di risulta. Palazzina Direzione piano secondo uffici open-space		6,70	2,400		16,08		
	A RIPORTARE					16,08		14'125,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					16,08		14'125,88
18 / 6 A60.A03.001	<p style="text-align: right;">SOMMANO m²</p> <p>Rimozione e successivo riposizionamento di parti di impianto quali plafoniere, cavi, cavidotti canali e quant'altro Rimozione e successivo riposizionamento di parti di impianto quali plafoniere, cavi, cavidotti canali e quant'altro necessario per l'esecuzione degli interventi edili previsti in progetto. Palazzina Direzione Dismissioni e ripristini a seguito degli interventi edili</p>					16,08	22,06	354,72
	SOMMANO cad					1,00		
19 / 7 S03.R20.000	<p>Rimozione di infissi di qualunque forma e specie, incluse ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Rimozione di infissi di qualunque forma e specie, incluse mostre, telai, ecc. Sono compresi: le opere murarie; il calo a terra del materiale; l'accatastamento nell'ambito del cantiere e la cernita. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Palazzina Direzione a compensare la rimozione di infissi e il loro successivo riposizionamento a seguito degli interventi di ripristino intonaco e sistemazione mostre ecc... Piano terra Piano primo</p>	4,00 3,00	2,15 2,15	0,900 0,900	2,000	7,74 11,61		
	SOMMANO m ²					19,35	19,58	378,87
20 / 8 S06.V50.003	<p>Intonaco deumidificante secondo le seguenti specifiche: - ... corre per dare l'opera finita per spessore medio di 3,0 cm Intonaco deumidificante secondo le seguenti specifiche: - demolizione del vecchio intonaco fatiscente fino a portare la muratura al vivo; - scarnitura parziale delle fughe, spazzol ... rifinita a frattazzino di spugna. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita per spessore medio di 3,0 cm Palazzina Direzione Piano secondo uffici lato est *(lung.=6,25+7,00)</p>		13,25	2,550		33,79		
	SOMMANO m ²					33,79	88,28	2'982,98
21 / 9 S17.P50.105	<p>Pareti divisorie interne prefabbricate REI 120, realizzat ... delle pareti con 1+1 pannelli cartongesso spessore 105 mm Pareti divisorie interne prefabbricate REI 120, realizzate con pannelli in gesso cartonato ignifugo dello spessore di 15 mm, (un pannello per ogni lato della struttura), fissati me ... occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la tinteggiatura delle pareti con 1+1 pannelli cartongesso spessore 105 mm Palazzina Direzione a compensare ripristini puntuali locale CED</p>	2,00	1,20	0,600		1,44		
	SOMMANO m ²					1,44	56,47	81,32
22 / 11 S19.F10.000	Controsoffitto fonoassorbente eseguita con pannelli delle ... tre compreso quanto altro							
	A RIPORTARE							18'344,01

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							19'487,58
25 / 5 A50.V15.125	INTERVENTI IDRAULICI e TERMICI (SpCat 4) Fornitura e posa in opera di valvola a farfalla in ghisa sferoidale per gas, tipo WAFER LUG PN16. Guarnizione di tenuta in EPDM, comando a leva. Grandezze (DN: diametro nominale): DN125 Sostituzione intercettazione gas					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	195,38	195,38
26 / 21 S53.C25.025	Cassetta completa per esterno in acciaio, UNI 45 o UNI 70 ... imento dell'intonaco; la tinteggiatura lunghezza tubo m 25 Cassetta completa per esterno in acciaio, UNI 45 o UNI 70, composta da idrante 1" 1/2 o 2" 1/2 , rotolo in nylon gommato, lancia in rame UNI 45 o UNI 70, raccordi, legature e cop ... luse: le tracce su solette, muri in c.a. o in pietra; il rifacimento dell'intonaco; la tinteggiatura lunghezza tubo m 25 Area esterna					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	315,04	1'260,16
27 / 22 S53.I20.080	Idrante soprassuolo a colonna per impianto antincendio co ... o DN (mm) DN 80 - 2 x UNI 70 con attacco motopompa UNI 100 Idrante soprassuolo a colonna per impianto antincendio con scarico automatico di svuotamento antigelo, secondo la norma UNI 9485, composto da 2 bocche di uscita UNI 45 o UNI 70, ev ... ; il rinterro; la pavimentazione. Diametro nominale di allaccio DN (mm) DN 80 - 2 x UNI 70 con attacco motopompa UNI 100 Area esterna					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	557,45	1'114,90
28 / 26 M00.A00.004	Costo orario (nelle voci sono comprese le quote per spese ... la misura complessiva del 26,50%) Operaio comune I livello Costo orario (nelle voci sono comprese le quote per spese generali e utili dell'impresa nella misura complessiva del 26,50%) Operaio comune I livello rimozione idranti soprassuolo esistenti *(H/peso=2*0,500) rimozione valvola gas esistente *(H/peso=2*0,500)	2,00 2,00				1,000 1,000	2,00 2,00	
	SOMMANO ora					4,00	30,25	121,00
29 / 29 Z98.TER.001	Sostituzione di apparecchiature sicurezza INAIL ex ISPESL esistenti con nuove Rimozione di apparecchiature sicurezza INAIL ex ISPESL esistenti, fornitura di nuove apparecchiature composte da: pressostato di minima, pressostato di massima, termostato di sicur ... ttazione combustibile Ø 2", pozzetti di prova, vaso chiuso capacità lt. 50. Il tutto in opera a perfetta regola d'arte C.T.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'160,00	2'160,00
	Parziale INTERVENTI IDRAULICI e TERMICI (SpCat 4) euro							4'851,44
	A RIPORTARE							24'339,02

COMMITTENTE:

